**H**ic presul meruit. operum monumenta suorum  
**C**Vius et ingenio quāquā tua diuina potestas  
**C**Laruit. et fama totum resparsa erat orbein  
**I**N consueta prius nobis tibi mistica dona  
**A**Vrea sacra rosa. sacro promunere missa  
**A**Vt quibus hic sacri iubilei exacta tributa  
**R**Egibus et regno studiis pater obtinuit aut  
**A**D robur fidei sancte distraxit eadem  
**H**Ec regno pauca de multis sufficient nam  
**Q**Ve clero. matris studiorum. que vel egenis  
**P**Auperibus viduis. que quantaq; fecerit orbis  
**C**Vncta prius dixi. similem tibi dicere nusquam  
**N**Ec scio nec possum. iam me dimite quietum  
**J**OHANNES  
**O**Bsecro adhuc viuum doceas. missumq; facessō  
**T**HOMAS  
**D**E sine. iam scio quid cupias aut querere temptas  
**N**Emper bos prussiar lento tardosq; triumphos  
**Q**Vos diudum sequimur fugientes. verte precamur  
**E**T meliora tuis laces sis trahē fusa lacertis  
**V**T reuocet fistetq; gradus iam mobilis ordo  
**S**I pater huic pięro fuerat caput ipse laborei  
**I**Sta tibi nemo melius si tanta cupido est  
**H**Ic nisi qui vadit poterit narrare Gorias

**GORIAS**

Illa ego que vidi. nemo est qui nesciat illa  
Dicere nec leuius quisquam poterit nisi verum  
Am facile est rem gestam ut gesta est dicere cuique  
Qui pater hic fuerat solo cum principe solus  
Ed rex et tota regni veneranda potestas  
Na omnis populusque fuit sanctusque senatus  
Egni totius illustre et nobile nomen  
Pse pater tunc quam memori et qua mente cerebat  
In medium. que gesta diu fuerant quibus annis  
Nter prutenos et nostra hec inclita regna  
T que quaque die fuerat sententia Lata  
Vsta vel iniusta docuit tunc omnia presul

## Thomas

Omnia sunt vera que narrat. nam mibi dudum  
Ec pater ut redigam simul et congesta reponam  
C ommissit dicens. hec nunc mea iam tua sunt

## Ioannes

Ic est. sed tu perge precor. fineque priori  
Ncepto facias. et nos absolvemus GORIA

## GORIA

Mens presaga mali semper belli futuri  
H vius visa fuit variis suppressa figuris  
P ontificis summi iam suavit vota precari  
H eq; sacerdotem fore. sed nec phas alienos  
F Ys fore Lituanos. sic multa timenda recondit

**H**ecqz nec esse sui. sed consilii potioris  
**E**magis audacis. ac bella insanæ petentis  
**E**t quociens ipsum series poscebat eadem  
**A**ut his aut paribus texit sua verba figuris  
**V**t possis facile comprehendere prelia quanta  
**I**nstante nobis monuit tum omnia presul

## **Ioannes**

**D**iuinum ingeniuꝝ mortali corpore narrat  
**T**Ale quis audierit. quis non miretur. et alta  
**P**ectoris arcana. memoris quoqꝫ verba senecte